
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Лицей «Ступени»» 

(МАОУ «Лицей «Ступени») 

 

Приказ  

 

28 мая 2025  года                                № 107 

 

Хабаровск  

 

О назначении ответственных лиц  в городской оздоровительный лагерь 

  На основании правил «Организации и проведения производственного 

контроля за соблюдением санитарных норм и правил и выполнением 

санитарно-эпидемических (профилактических) мероприятий (СП1.1.1058-01 

от 10.07.01 г.) и реализацией гигиенических требований к устройству, 

содержанию и организации в оздоровительных лагерях, учреждений с 

дневным пребыванием детей в летней период каникул (СП 4.4.969-00)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать объектом производственного контроля на летний период 2025 

года ГОЛ «Апельсин» при МАОУ «Лицей «Ступени»» на период1-й  

смены с 02.06.2025 по 24.06.2025; 2-й смены с 27.06.2025 по 17.07.2025 г. 

2. Назначить ответственных за соблюдением питьевого режима, 

витаминизации, прохождение медицинского осмотра персонала на период 

1-й  смены с 02.06.2025 по 24.06.2025 г. начальника лагеря Ларионову Е.В.; 

2-й смены с 27.06.2025 по 17.07.2025г. начальника лагеря Денисову И.Ю.; 

3. Начальникам ГОЛ Ларионовой Е.В. и Денисовой И.Ю.  обеспечить 

ведение учетной документации по производственному контролю  1-й  

смены с 02.06.2025 по 24.06.2025; 2-й смены с 27.06.2025 по 17.07.2025 г. 

4. Начальникам ГОЛ Ларионовой Е.В. и Денисовой И.Ю.провести 

инструктаж с персоналом лагеря о действиях в аварийных ситуациях, 

связанных с выбросом АХОВ во внешнюю среду, стихийных бедствиях, 

террористических актах в срок до 31.05.2025 г. 

5. Контроль за исполнение  приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Татариновича И.И. 

 

 

Директор учреждения        Н.А.Тюрина 


		2025-05-28T13:11:53+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна




